
PLÁN Č. 20  NA TÝDEN  4. 2. – 8. 2. 2019 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 
 Podstatná jména rodu středního – vzory, skloňování 

 ČJ – str. 69 – 74 

MATEMATIKA 

 Čísla větší než 10 000 – čtení, zápis, číselná osa 

 G: rýsování – procvičování probraného učiva 

 MAT- str. 53 – 55 

PŘÍRODOVĚDA 

 Přezimující živočichové – procvičování 

 Měření – veličiny, měřidla, jednotky 

 PŘ - str. 26, 30 - 31 

VLASTIVĚDA 
 Cestujeme po naší vlasti. Památky UNESCO. 

 VL - str. 41 – 46 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

 Spojené hodiny – p. uč. Černá 

INFORMACE, 
AKCE 

 Čtvrtek – dílna čtení – 3 zápisy v podvojném deníku 

 Již jsou v prodeji vstupenky na školní ples, který se 
koná 16. února. 

 Budeme rádi, když nás podpoříte svými dary do 

tomboly. Výtěžek z plesu jde dětem zpátky do SRPŠ. 

Děkujeme. 

PLÁN Č. 20  NA TÝDEN  4. 2. – 8. 2. 2019 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 
 Podstatná jména rodu středního – vzory, skloňování 

 ČJ – str. 69 – 74 

MATEMATIKA 

 Čísla větší než 10 000 – čtení, zápis, číselná osa 

 G: rýsování – procvičování probraného učiva 

 MAT- str. 53 – 55 

PŘÍRODOVĚDA 

 Přezimující živočichové – procvičování 

 Měření – veličiny, měřidla, jednotky 

 PŘ - str. 26, 30 - 31 

VLASTIVĚDA 
 Cestujeme po naší vlasti. Památky UNESCO. 

 VL - str. 41 – 46 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

 Spojené hodiny – p. uč. Černá 

INFORMACE, 
AKCE 

 Čtvrtek – dílna čtení – 3 zápisy v podvojném deníku 

 Již jsou v prodeji vstupenky na školní ples, který se 
koná 16. února. 

 Budeme rádi, když nás podpoříte svými dary do 

tomboly. Výtěžek z plesu jde dětem zpátky do SRPŠ. 

Děkujeme. 

 


